МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 39 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
283064,  ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, г.о. Донецк, г. Донецк, ул. Квиринга, д. 39

ИКЮЛ 25710033
тел.:(856)300-02-40; тел.: +7(949)497-19-58

Е-mail: sc39@rambler.ru             http:// www.donschool39.ru

                                                      ПРИКАЗ

от 02.09.2024                                                                            № 136

О проведении входных
диагностических работ
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с графиком контрольных мероприятий на 2024/25 учебный год,
планом ВШК и положением о ВСОКО ГБОУ «ШКОЛА № 39 Г.О.ДОНЕЦК», с
целью определения остаточных знаний и умений при переходе обучающихся в
следующий класс, позволяющего учителю организовать продуктивно процесс
повторения пройденного материала, а также устранения пробелов по итогам
контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести входную диагностику для учеников 2–11-х классов в форме
письменных входных диагностических работ.

2. Провести во всех классах, указанных в пункте 1 настоящего приказа,
диагностику по предметам по графику согласно приложению к настоящему
приказу.

3. Освободить учеников 5-х и 10-х классов от входной диагностической работы
по всем предметам и зачесть их результаты по стартовой диагностике в
качестве входной диагностики.

4. Освободить обучающихся 6–8-х классов от входной диагностической работы
и зачесть их результаты по стартовой диагностике в качестве входной
диагностики по следующим учебным предметам:

 6-е классы – обществознание;
 7-е классы – информатика, физика;
 8-е классы – химия, ОБЗР;

5. Классным руководителям 2–11-х классов:
5.1. Проинформировать обучающихся и родителей о проведении входной
диагностики, об освобожденных от нее учащихся, о форме и сроках работ.

5.2. Ознакомить родителей и учеников с результатами входного контроля.

6. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Старовой Ю.Ю.:
6.1. Назначить ответственных учителей, которые будут проводить входную
диагностику.

6.2. Проконтролировать соблюдение санитарных норм и правил во время
проведения диагностических работ.

6.3. Проконтролировать проверку работ учителями.

6.4. Провести анализ результатов диагностики и подготовить справки по итогам
контроля в срок до 25.10.2024.

6.5. Подготовить проект приказа об итогах входной диагностики в срок до
25.10.2024.

7. Методическим объединениям рассмотреть подготовленные учителями КИМ
для входных диагностических работ в срок до 04.09.2024.

8. Учителям-предметникам:
8.1. Подготовить классы для проведения работ.

8.2. Проверить работы обучающихся в течение двух рабочих дней после
проведения работ.

9. Заместителю директора по УВР Чурсиной Т.А. разместить настоящий приказ
на официальном сайте ГБОУ «ШКОЛА № 39 Г.О.ДОНЕЦК» в срок до
03.09.2024.

10. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Старовую Ю.Ю.

Приложение
к приказу от 02.09.2024 № 136

                  График проведения входных диагностических работ

№ Класс Название предмета Дата  Учитель

1 2 Русский язык 13.09 Чмелёва О.Н.

2 2 Математика 09.09 Чмелёва О.Н.

3 2 Окружающий мир 10.09 Чмелёва О.Н.

4 2 Чтение  11.09 Чмелёва О.Н.

5 3 Русский язык 09.09 Костина А.В.

6 3 Английский язык 19.09 Кузьмина Е.В.

7 3 Математика 12.09 Костина А.В.

8 3 Окружающий мир 13.09 Костина А.В.

9 3 Чтение  10.09 Костина А.В.

10 4 Русский язык 18.09 Шембергер Н.М.

11 4 Английский язык 19.09 Кузьмина Е.В.

12 4 Математика 17.09 Шембергер Н.М.

13 4 Окружающий мир 20.09 Шембергер Н.М.

14 4 Чтение  13.09 Шембергер Н.М.

15 6 Русский язык 12.09 Урванова С.Н.

16 6 Литература 18.09 Урванова С.Н.

17 6 Английский язык 20.09 Кузьмина Е.В.

18 6 История 26.09 Жильченкова Т.В.

19 6 Математика 11.09 Кузьмин В.АК.

20 6 География 17.09 Сагайдак А.Н.

21 6 Биология  10.09 Чурсина Т.А.

22 7 Русский язык 04.09 Болотова А.А.

23 7 Литература 06.09 Болотова А.А.

24 7 Английский язык 18.09 Кузьмина Е.В.

25 7 История 24.09 Жильченкова Т.В.

26 7 Обществознание 20.09 Жильченкова Т.В.

27 7 Математика 19.09 Кулач А.М.

28 7 География 27.09 Сагайдак А.Н.

29 7 Биология  17.09 Чурсина Т.А.

30 8 Русский язык 12.09 Шевченко О.А.

31 8 Литература 19.09 Шевченко О.А.

32 8 Английский язык 16.09 Кузьмина Е.В.

33 8 История 26.09 Жильченкова Т.В.

34 8 Обществознание 25.09 Жильченкова Т.В.

35 8 Математика 17.09 Фомичева В.А.

36 8 Физика  13.09 Кузьмин В.А.

37 8 География 24.09 Сагайдак А.Н.

38 8 Биология  06.09 Чурсина Т.А.

39 8 Информатика  10.09 Кузьмин В.А.

40 8 ОБЗР 18.09 Кузьмин В.А.

41 9 Русский язык 16.09 Шевченко О.А.

42 9 Литература 11.09 Шевченко О.А.

43 9 Английский язык 17.09 Кузьмина Е.В.

44 9 История 27.09 Жильченкова Т.В.

45 9 Обществознание 24.09 Жильченкова Т.В.

46 9 Математика 12.09 Кузьмин В.А.

47 9 Физика  13.09 Кузьмин В.А.

48 9 Химия 19.09 Баканидзе Д.Э.

49 9 География 09.09 Сагайдак А.Н.

50 9 Биология  05.09 Чурсина Т.А.

51 9 Информатика  10.09 Кузьмин В.А.

52 9 ОБЗР 20.09 Кузьмин В.А.

53 11 Русский язык 16.09 Старовая Ю.Ю.

54 11 Литература 05.09 Старовая Ю.Ю.

55 11 Английский язык 18.09 Кузьмина Е.В.

56 11 История 24.09 Жильченкова Т.В.

57 11 Обществознание 25.09 Жильченкова Т.В.

58 11 Математика 20.09 Кулач А.М.

59 11 Физика  26.09 Кузьмин В.А.

60 11 Химия 11.09 Баканидзе Д.Э.

61 11 География 17.09 Сагайдак А.Н.

62 11 Биология  12.09 Чурсина Т.А.

63 11 Информатика  19.09 Кузьмин В.А.

64 11 ОБЗР 09.09 Кузьмин В.А.